

OR-S.0057.8.2022

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa
w okresie międzysesyjnym
(od dnia 01.09.2022 r. do dnia 28.09.2022 r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 11 zarządzeń

Zarządzenia te regulowały szereg zagadnień, począwszy od przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Tryszczyn, w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z terenów nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo czy w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.188.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r.

Zarządzenia odnosiły się również do zadania związanego z powołaniem komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Zadanie 1 – Zagospodarowanie terenu pod parking na części działki nr 777/16 w Koronowie, Zadanie 2 – Zagospodarowanie terenu pod parking na terenie miasta Koronowa (ul. Bydgoska) czy z powołaniem komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg gminnych, w tym:

Zadanie 1 – Dokumentacja projektowa drogi gminnej w Wilczu (od drogi powiatowej do posesji nr 26) – fundusz sołecki

Zadanie 2 – Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina)

Zadanie 3 – Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno

Zadanie 4 – Wykonanie projektu drogi w Łąsku Wielkim koło kościoła

Zadanie 5 – Projekt przebudowy drogi gminnej w Tryszczynie ul. Lipowa – fundusz sołecki

Zadanie 6 – Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek

Zadanie 7 – Projekt przebudowy drogi gminnej w Tryszczynie ul. Nad Brdą – fundusz sołecki

Zadanie 8 – Wykonanie projektu drogi gminnej w Morzewcu ul. Dworska – fundusz sołecki

Zadanie 9 – Wykonanie projektu drogi gminnej na terenie sołectwa Okole – fundusz sołecki

Zarządzenia te normowały również kwestie związane ustaleniem wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i najem socjalny lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo czy z wprowadzeniem cennika usług Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.

01 września br. miałem przyjemność uczestniczyć w uroczystym rozpoczęciu nowego roku szkolnego, jakie miało miejsce w Zespole Szkół im. Leona Wyczółkowskiego we Wtelnie. Uroczystość ta połączona była z oficjalnym otwarciem nowego boiska sportowego.

Także 01 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w rozpoczęciu roku szkolnego 2022/2023 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła w Koronowie.

Mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski także 01 września br. uczestniczył w uroczystym rozpoczęciu nowego roku szkolnego w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie.

Także 01 września br. w 83 rocznicę wybuchu II wojny światowej miałem zaszczyt uczestniczyć w uroczystym złożeniu wiązanek okolicznościowych w miejscach pamięci narodowej.

Również 01 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział w odbywających się w Tucholi uroczystościach odsłonięcia odnowionego nagrobka majora Teodora Spychalskiego.

01 września br. uczestniczyłem również osobiście w dwóch zebraniach wiejskich – sołectwa Więzowno oraz sołectwa Salno. Tematem zebrań był podział funduszu sołectkiego na 2023 rok.

02 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski miał przyjemność uczestniczyć w odbywającej się w bydgoskich murach Politechniki Bydgoskiej konferencji „Jak zaoszczędzić energię i poprawić jakość powietrza – perspektywy dla województwa kujawsko – pomorskiego”.

Także 02 września br. miałem ogromną przyjemność uczestniczyć w uroczystym jubileuszu wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie 7 parom z terenu miasta i gminy Koronowo.

05 września br. brałem udział w zebraniu wiejskim sołectwa Gościeradz.

Także tego samego dnia uczestniczyłem w zebraniu wiejskim sołectwa Tryszczyn.

06 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w wyjazdowym spotkaniu konsultacyjnym organizowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Przedstawiciele aglomeracji dyskutowali o krokach niezbędnych dla uzyskania zgodności aglomeracji wpisanych do VI Aktualizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych z warunkami dyrektywy ściekowej.

Także 06 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Byszewo, natomiast mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Krąpiewo.

07 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej.

Również 07 września br. uczestniczyłem w zebraniach wiejskich sołectw Buszkowo oraz Nowy Dwór.

W dniach 08-09 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski miał przyjemność uczestniczyć w odbywającym się w Gdańsku IV Samorządowym Forum Gospodarki Odpadami.

Także 08 września br. dokonałem uroczystego odbioru bardzo ważnej inwestycji – Punktu Informacji Turystycznej w Koronowie.

Również 08 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział w odbywającym się w siedzibie bydgoskiego Ratusza posiedzeniu Bydgoskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

08 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział również w zebraniu wiejskim sołectwa Wiskitno.

10 września br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews, moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim oraz moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim uczestniczyliśmy w odbywających się w Byszewie Dożynkach Gminnych.

Również 10 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w odbywającym się w Ośrodku Wypoczynkowym „Julia” w Samociążku Dniu Energetyka. Organizatorem wydarzenia była Enea Nowa Energia sp. z o.o.

12 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w spotkaniu dedykowanym ZIT BydOF, które miało miejsce w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu.

Także 12 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w Kujawsko – Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w spotkaniu na którym podpisał z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim umowę o dopłatę do dwóch linii gminnych.

Również tego samego dnia mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział w zebraniu wiejskim sołectwa Samociążek a mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w zebraniu wiejskim sołectwa Skarbiewo.

13 września br. wraz z moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim mieliśmy przyjemność przekazać pierwszą turę laptopów zakupionych w ramach realizacji projektu Cyfrowa Polska – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPR”.

14 września br. uczestniczyłem osobiście w dwóch zebraniach wiejskich – sołectwa Stary Dwór oraz sołectwa Wtelno.

15 września br. miałem przyjemność uczestniczyć w I posiedzeniu Komitetu Sterującego ZIT Byd OF, które odbyło się w bydgoskim Biurze ZIT.

Także tego samego dnia brałem udział w uroczystych obchodach 65-lecia OSP Ponar.

Również 15 września br. moi Zastępcy uczestniczyli w dwóch zebraniach wiejskich. Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Łąsko Małe natomiast Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Łąsko Wielkie.

18 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski miał przyjemność uczestniczyć w podsumowaniu VI Charytatywnego Rajdu Rowerowego Banku Spółdzielczego w Koronowie. Uroczystość miała miejsce w Klubie Żeglarskim WIND w Romanowie.

19 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski, na zaproszenie Pomorskiej Grupy Konsultingowej S.A. uczestniczył w spotkaniu Bydgoskiej Grupy Zakupowej. Celem spotkania było omówienie działań zmierzających do zabezpieczenia od 01.01.2023 r. dostaw energii elektrycznej.

Także 19 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Bydgoszczy.

Również 19 września br. uczestniczyłem osobiście w zebraniu wiejskim sołectwa Gogolin oraz w zebraniu wiejskim sołectwa Gogolinek.

W dniach 20 – 21 września br. Sekretarz Gminy – Pani Aleksandra Szews wzięła udział w odbywającym się na terenie Herbarium Hotel & Spa w Chomiąży Szlacheckiej szkoleniu skierowanym do dyrektorów placówek oświatowych z terenu gminy Koronowo.

20 września br. z okazji przypadającego Ogólnopolskiego Dnia Przedszkolaka miałem ogromną przyjemność spotkać się z dziećmi z Przedszkola Samorządowego w Koronowie oraz przekazać im słodką niespodziankę.

Również tego samego dnia mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski miał okazję uczestniczyć w II turze przekazania laptopów zakupionych w ramach realizacji projektu Cyfrowa Polska – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

20 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Mąkowarsko, natomiast mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w zebraniu wiejskim sołectwa Dziedzinek.

W dniach 21 – 22 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w 2 Forum Miasteczek Polskich, które miało miejsce w Novotel Warszawa Centrum.

21 września br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Okole oraz w zebraniu wiejskim sołectwa Morzewiec.

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

Stanowisko ds. Ewidencji ludności

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania:

1. Prowadzono 5 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania oraz wymeldowania.
2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 30 udostępnień.
3. Wydano 32 zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy, w tym poświadczenia na wnioskach dot. lokali gminnych.
4. Wykonywano czynności materialno – techniczne prowadzące do zameldowania bądź wymeldowania z pobytu stałego lub czasowego dla 91 obywateli polskich oraz cudzoziemców.

5. Prowadzono rejestr wyborców (na bieżąco aktualizowano Centralny rejestr informacji dodatkowych na platformie WOW oraz rejestr wyborców w Selwinie).
6. Na bieżąco usuwano niezgodności w rejestrze PESEL – zrealizowano 51 subskrypcji.
7. Od dnia 16.03.2022 r. wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów osobistych nadawane są numery PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. Do dnia 16.09.2022 r. nadano numery PESEL łącznie 710 osobom.
8. Przygotowano 29 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli.

Stanowisko ds. Dowodów osobistych

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania:

1. Przyjęto 156 wniosków o wydanie dowodu osobistego.
2. Wydano 122 dowody osobiste.
3. Przyjęto 14 formularzy zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.
4. Zrealizowano 18 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym w związku ze zgonem posiadacza.
5. Zrealizowano 15 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą danych.
6. Wpłynął 1 wniosek o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.
7. Przekazano 1 informację o odnalezieniu dowodu osobistego do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji celem usunięcia wpisu z Systemu Informacyjnego Schengen.
8. Wydano 1 powiadomienie o nadaniu numeru PESEL.
9. Od dnia 16.03.2022 r. wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji ludności nadawane są numery PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. Do dnia 16.09.2022 r. nadano numery PESEL łącznie 710 osobom, a także założono Profil Zaufany 326 osobom.

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach mieszkaniowych, w tym:
 - 1 wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo,
 - 2 wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu,
 - 1 wniosek o zamianę lokalu,a także udzielano osobom zainteresowanym informacji w sprawach mieszkaniowych.
2. W dniu 07.09.2022 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Mieszkaniowej działającej przy

Burmistrzowi Koronowa, na którym m.in. pozytywnie zaopiniowano propozycję przeznaczenia 1 lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo, do przydziału w ramach programu „Lokal za remont” adresowanego do osób, które zobowiążą się do wykonania w lokalu remontu we własnym zakresie i na własny koszt. Szczegółowe informacje dotyczące ww. lokalu oraz terminu składania wniosków znalazły się w ogłoszeniu, które zostało podane do wiadomości publicznej w dniu 09.09.2022 r. poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koronowie na okres 30 dni.

3. W dniu 12.09.2022 r. zostało wydane zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.173.2022 w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i najem socjalny lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo.
4. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych.
5. W trakcie realizacji znajduje się 8 zadań inwestycyjnych w mieszkaniowym zasobie gminy, ujętych w budżecie Gminy Koronowo na 2022 rok.

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego.
2. **GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie wszelkiej pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz osobom, które pozostały na Ukrainie i potrzebują pomocy. Na chwilę obecną na terenie gminy Koronowo schronienie znalazło ponad 500 osób z Ukrainy, które zamieszkują w obiektach zbiorowego zakwaterowania oraz mieszkaniach udostępnionych im przez osoby prywatne.**
3. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nałożenia oraz uchylecia świadczeń rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.
4. Sporządzono i przekazano do Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zestawienie świadczeń rzeczowych oraz osobistych przewidzianych do realizacji na terenie gminy Koronowo w roku 2022.
5. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji

Przygotowano i złożono wnioski o uruchomienie środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie pn. „ Budowa boiska do piłki nożnej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół we Wtelnie”, dofinansowane w ramach programu Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej- Edycja 2021.

2. Podjęto działania mające na celu przekazanie zakupionych przez samorząd laptopów w ramach konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR”. Do przekazania jest 371 laptopów.

3. Współpracowano przy organizacji Dożynek Gminy Koronowo, które odbyły się 10.09.2022 w Byszewie.

4. Dokonano zgłoszenia do XVI edycji Nagród Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego dla osób wyróżniających się w działalności pomocy społecznej na rzecz mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego „Stalowy Anioł”.

5. Gmina Koronowo bierze udział w XXVIII edycji Sportowego Turnieju Miast i Gmin 2022.

6. Przygotowano i poddano do konsultacji projekt programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023.

7. Dokonano zgłoszenia do Konkursu Województwa Kujawsko-pomorskiego „Pomysłowy Witacz Dożynkowy 2022”.

8. Zakończono procedurę wyboru zadań do realizacji w 2023 roku w ramach Budżetu Obywatelskiego. Wybrano zadanie pn. „Remont Remizy OSP w Koronowie”.

9. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, media społecznościowe.

10. Przekazano 38 wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG).

11. Wydano 4 zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych podawanych w miejscu i poza miejscem sprzedaży oraz 1 zezwolenie na sprzedaż alkoholu podczas organizacji przyjęć.

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału:

1. Wystawiono 29 upomnień za Strefę Płatnego Parkowania
2. Rozpatrzono 2 wnioski dotyczące prawa pierwokupu.
3. Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na zakup i montaż 10 wiat przystankowych na terenie miasta i gminy Koronowo.
4. Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na zakup 30 koszy ulicznych do montażu w gruncie.
5. Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na zakup 10 ławek miejskich.
6. Zrealizowano zlecenie na utwardzenie placu do zawracania autobusu szkolnego w Trzszczyńcu.
7. Wydano 9 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości.
8. Przekazano 4 wnioski do Wydziału PP w celu zaopiniowania podziałów nieruchomości.
9. Wydano 1 decyzję rozgraniczeniową.
10. Wszczęto 1 postępowanie rozgraniczeniowe
11. Zaktualizowano rejestr mienia gminnego.
12. Wydano 10 odpowiedzi na wniosek dotyczący pozwolenia na dysponowanie gruntami gminnymi.
13. Podpisano 1 akt notarialny dotyczący służebności przesyłu na gruntach gminnych.
14. Przyjęto 102 deklaracje w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
15. Wystawiono 150 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
16. Wysłano 9 pism do Urzędu Skarbowego i Komorników Sądowych, aktualizujących 44 tytuły wykonawcze z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
17. Wystawiono 80 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji.
18. Skontrolowano 14 nieruchomości pod względem prawidłowej segregacji odpadów komunalnych.
19. Wszczęto postępowanie w sprawie określenia podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za niedopełnienie obowiązku selektywnego zbierania odpadów przez właściciela.
20. Przygotowano 37 umów dzierżawy na działki gminne (cele warzywne, garażowe, cele rolne itp.).
21. Przeprowadzono oględziny 3 nieruchomości gminnych oddanych w dzierżawę.
22. Ogłoszono 4 przetargi nieograniczone na wydzierżawienie nieruchomości gminnych.
23. Przeprowadzono 5 kontroli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe w zakresie częstotliwości ich opróżniania.
24. Przeprowadzenie kontroli w zakresie utrzymania zieleni miejskiej na terenie Gminy Koronowo.
25. Przygotowanie niezbędnej dokumentacji w zakresie wykonania usługi kruszenia gruzu w Sołectwie Wiskitno i Krąpiewo.
26. Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku w zakresie wydania

zezwolenia na usunięcie drzewa, do Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią

1. Wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:
 - „Przebudowa drogi gminnej Nowy Jasiniec”.
 - „Wykonanie wiercenia oraz uzbrojenia w urządzenia umożliwiające pobór wód podziemnych poszukiwawczo-rozpoznawczego otworu studziennego nr 1 wchodzącego w skład nowego ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych - plejstocenijskich „ Koronowo - Al. Jana Pawła II” w miejscowości Koronowo, gm. Koronowo” (Dz. nr 29/1, obręb ewid. 040304_4.0001 M. Koronowo, gmina Koronowo, pow. bydgoski).
2. Toczy się postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla następujących przedsięwzięć:
 - „Budowa Budynków mieszkalnych jednorodzinnych w miejscowości Nowy Jasiniec, gmina Koronowo”, na terenie działek o nr ew: 16/26, 16/27, 16/28 16/29, 16/30, 16/31, 16/32, 16/33, 16/34 obręb 0016 Nowy Jasiniec, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie.
 - „Budowa linii napowietrznej 110kV relacji Koronowo- RS Świekatowo”.
 - „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.127/41 obręb Wiskitno, gmina Koronowo”.
 - „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 94, 95/2, 97 obręb Popielewo, gmina Koronowo”.
 - „Przebudowa drogi gminnej Wilcze – Mąkowsko”.
 - „Realizacji zabudowy mieszkaniowej wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą na działkach nr ewid. 488/3, 488/6, 488/8, 488/9, 488/10, 488/11, 488/12, 488/13, 488/14, 488/15, 488/16, 488/17, położonych w Tryszczynie, obręb Tryszczyn, gm. Koronowo”.
 - „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku kotłowni na magazyn farb oraz archiwum, przebudowa hali „R”, przebudowa hali nr „7”, budowa dwóch magazynów przy istniejącej hali „E”, budowa kontenera portierni, budowa pięciu namiotów magazynowych, budowa czterech urządzeń parkingowych, przebudowa łącznika „J” wraz z dociepleniem elewacji, budowa trzynastu kontenerów o funkcji biurowej i socjalnej, budowa / montaż banerów reklamowych i masztów flagowych w południowej części terenu objętego opracowaniem – wzdłuż drogi Szosa Kotomińska na nieruchomości oznaczonej nr ewid.: 1126/4, 1127/4, 1127/6 w obrębie 0001, położonej w Koronowie przy ul. Szosa Kotomińska 35”.
 - „Budowa farm fotowoltaicznych o mocy 80 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ewid 1/9, 1/10, 1/12, 1/13 obręb Gogolin gm. Koronowo”.
 - „Budowa Elektrowni Słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą „Gościeradz I”, „Gościeradz II” na działce nr ew. 129/9 (obręb 0007) w obrębie ew. Gościeradz, Gmina Koronowo”.

- „Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 77/2 i 78/2 obręb Okole, gmina Koronowo, powiat bydgoski”.
- „Rewitalizacja istniejącego obiektu historycznego oraz budowa ośrodka wypoczynkowego w zabudowie wolnostojącej oraz szeregowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz. nr: 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 64/5, Obręb 23, Sokole Kuźnica”.
- „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych oraz gospodarowania wodą w rolnictwie, na działkach o nr ewid.: 52/1/, 52/1, 31/12 obręb Wierzchucin Królewski gm. Koronowo”.
- „Budowie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 94, 95/2, 97 obręb Popielewo, gmina Koronowo”.
- „Budowie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 127/41 obręb Wiskitno, gmina Koronowo”.
- „Budowa zespołu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej przy ul. Przyrzecze w miejscowości Koronowo”, na terenie działek o nr ewid.: 1266/9 i 1266/8, jednostka ewidencyjna: 040304_4 Koronowo- M, obręb ewidencyjny: 0001,M Koronowo, położonych przy ul. Przyrzecze w Koronowie, pow. bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie”.
- „Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 45 MW na działkach ewidencyjnych nr 166/13 i 168/4, obręb 0030 Wierzchucin Królewski, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.
- „Budowie węzła betoniarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 317/33 obręb 0001 Miasto Koronowo, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.
- „Podział działek o nr ewid: 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 7/8 obręb 0002 Byszewo, gmina Koronowo z przygotowaniem do zabudowy indywidualnej, jednorodzinnej”.

3. Wydano opinie:

- Na wniosek Zarządu SALAR Sp. z o.o. Orląt Lwowskich 687-100 TORUŃ wydano opinię dot. czynności formalno- prawnych w zakresie możliwości postawienia pomostu do cumowania łodzi rybackich w Sokole-Kuźnicy, gmina Koronowo.
- Zaopiniowano pozytywnie przedłożony przez Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Departamentu Geologii i Koncesji Geologicznych w Warszawie, projekt rozstrzygnięcia o zmianie koncesji nr 52/2008/Ł z dnia 23 października 2017 r. udzielonej przez Ministra Środowiska na rzecz spółki ORLEN Upstream Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie na poszukiwanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego oraz wydobywanie ropy naftowej i gazu ziemnego ze złoża w obszarze „Chojnice- Wilcze”, w brzmieniu ustanowionym decyzją z dnia 28 października 2019 r. znak: DGK-IV.4773.64. 2016. KA, oraz decyzją z dnia 31 grudnia 2019 r. znak: DGK.IV.4773.116. 2019. GM.

4. Zlecono uzupełnienie i naprawię ogrodzenia wokół składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie – Srebrnicy, zlokalizowanego na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 24, 25, 26, 27/1, 28/1, obręb ewidencyjny Koronowo.

5. Od 1 kwietnia do 31 sierpnia przyjmowane były wnioski na podstawie Uchwały Nr LII/450/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie

kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji zmienionej Uchwałą Nr LIII/467/22 z dnia 23 lutego 2022 r. Możliwe dofinansowanie dla beneficjenta wynosi 5000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji. Ze złożonych wniosków (51) 30 zostało rozpatrzonych pozytywnie, negatywnie 12, 1 wniosek został wycofany przez wnioskodawcę, 8 wniosków jest w trakcie rozpatrywania. W okresie międzysesyjnym podpisano 13 kolejnych umów dotacyjnych.

6. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2022 poz. 438 ze zm.) 30 czerwca minął ustawowy termin przyjmowania Deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania paliw. Nadal przyjmowane są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła – termin złożenia deklaracji 14 dni od uruchomienia źródła, dla źródeł ciepła wymienionych na nowe – termin 14 dni od uruchomienia oraz dla osób, które jeszcze nie złożyły deklaracji – natychmiastowe złożenie. Preferowana forma składania elektronicznie na stronie ceeb.gov.pl. W przypadku braku możliwości należy złożyć wersję papierową. Trwa wprowadzanie deklaracji złożonych w wersji papierowej do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. Przypominamy, że pracownicy gmin na wprowadzenie deklaracji do bazy CEEB mają 6 miesięcy o dnia ich złożenia w Urzędzie. W okresie międzysesyjnym wpłynęło 44 Formularze A na budynki i lokale mieszkalne i 9 Formularzy B na budynki i lokale niemieszkalne
7. Trwa realizacja zadania „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo i miasto Koronowo w latach 2022-2023”, dofinansowanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Dotąd zutylizowano 119,9 Mg (tony).
8. W ramach edukacji ekologicznej w tematyce ochrony powietrza atmosferycznego, zorganizowano pokaz pn: „Ogień bez dymu”- Pokaz palenia paliwem stałym używanym w piecach domowych dwiema różnymi sposobami w miejscowości Byszewa w dniu 10.09.2022 r.
9. Wpłynęło 14 spraw dotyczących wydania zezwolenia na usunięcie drzew rosnących na terenie gminy Koronowo.
10. Wpłynęło 16 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.
11. Na bieżąco stwierdzano zgłaszane złomy i wywroty drzew.
12. Uzgodniony został Przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, projekt uchwały w sprawie zniesienia pomnika przyrody – stanowiska pełnika europejskiego.
13. Trwa postępowanie w sprawie odłowienia zwierzęcia dzikiego bytującego na terenie miasta Koronowa. Informację w tej sprawie upowszechniono w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w mediach internetowych.
14. Zawarto 5 umów ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących.
15. Wydawana jest na bieżąco społecznym opiekunom karma dla kotów wolno żyjących.
16. Przygotowywany jest zakup budek dla kotów wolno żyjących.
17. Na bieżąco aktualizowana jest oferta psów bezdomnych pochodzących z terenu gminy Koronowo, przeznaczonych do adopcji przez Schronisko dla Zwierząt w Bydgoszczy.
18. Na bieżąco rozliczane są przyjęcia bezdomnych zwierząt do schronisk oraz usługi weterynaryjne w związku z wykonaniem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

- i zapobiegania bezdomności na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2022, a także odbioru i utylizacji zwierząt padłych, odbieranych z terenu gminy Koronowo.
19. Wpłynęły 3 wnioski o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy na co najmniej 10 lat na podstawie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników.
 20. Wydano 3 zaświadczenia potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy na co najmniej 10 lat.
 21. Wpłynęły 3 wnioski o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie rolnym na podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym do pracowniczego stażu pracy.
 22. Wydano 3 postanowienia o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy w gospodarstwie rolnym.
 23. Wykonano czynności związane z wnioskiem o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
 24. Wykonano czynności organizacyjne związane z Dożynkami Gminnymi, które odbyły się 10 września 2022 r. w Byszewie.
 25. Wpłynął 1 wniosek o udzielenie informacji na temat identyfikacji terenów podlegających ochronie akustycznej na podstawie faktycznego zagospodarowania terenu.
 26. Na podstawie art. 115 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko udzielono jednej informacji na temat działek i terenów położonych w promieniu do 300 m od przedmiotowej działki na podstawie faktycznego zagospodarowania terenu dotyczącej identyfikacji terenów podlegających ochronie akustycznej wynikającej z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku.
 27. Trwa współpraca z instytucjami w zakresie dotyczącym rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich.
 28. Dokonano 25 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego do dnia 16 września 2022 r., 22 awarie zostały usunięte.
 29. Bieżące rozliczanie faktur za energię ciepłą i elektryczną.
 30. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo.
 31. Rozstrzygnięty został przetarg na zakup urządzeń oświetleniowych w ramach zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo”.
 32. Trwają negocjacje dotyczące montażu zakupionych opraw oświetleniowych montowanych na słupach Enei.
 33. Toczy się postępowanie przetargowe dotyczące montażu opraw oświetleniowych na słupach stanowiących majątek Gminy Koronowo.
 34. Przesłanie informacji do szkół z terenu Gminy Koronowo nt. rozpoczęcia przyjmowania zgłoszeń do programu „Aktywni Błękitni”, organizowanego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz przygotowanie powyższej informacji na stronę internetową Gminy Koronowo.

35. Gromadzenie/analiza/opracowanie danych niezbędnych do dokonania przeglądu obszarów i granic aglomeracji Koronowo zgodnie z art. 92 ustawy Prawo wodne – współpraca z Wykonawcą.
36. Przyjęcie zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Tryszczyn – 2 szt., Morzewiec – 1 szt.
37. Spotkanie z doktorem nauk o Ziemi w zakresie geografii – pracownikiem UKW w Bydgoszczy, w celu opracowania koncepcji działania w temacie rzeki Brdy.
38. Przygotowanie odpowiedzi w sprawie odtworzenia rowu melioracyjnego przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie – do Wnioskodawcy, oraz prośby do właścicieli działek o sprawdzenie stanu technicznego urządzeń wodnych jeżeli znajdują się na wskazanych działkach.
39. Przygotowanie pisma do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o zmianę zapisu w Ewidencji Gruntów i Budynków dot. wskazania Gminy Koronowo jako samoistnego posiadacza działki o nr ewid. 132, obręb Wilcze.
40. Wprowadzanie deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania paliw do CEEB.
41. Uzyskanie decyzji oraz postanowienia dot. ustalenia partycypowania w kosztach GDDKiA w utrzymaniu stawu w miejscowości Tryszczyn, do którego odprowadzane są wody deszczowo opadowe z dróg GDDKiA.
42. Analiza otrzymanych 13 decyzji dotyczących ustanowienie stref obejmujących wyłącznie tereny ochrony bezpośredniej dla ujęć wody podziemnej w: Wilczu, Wtelnie, Wierzchucinie Królewskim, Mąkowarsku – Rybkowo, Starym Jasińcu, Koronowie, ul. Al. Wolności, Skarbiewie, Witoldowie, Pieczyskach, Mąkowarsku, Bieskowie, Glinkach, Lipinkach.

Wydział Planowania Przestrzennego

1. Wydano 2 opinie urbanistyczne w sprawie podziału nieruchomości.
2. Zarejestrowano 22 Akty Notarialne, które zostały przekazane do tut. urzędu przez Kancelarie Notarialne.
3. Przygotowano projekt uchwały o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.
4. Wydano 47 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
5. Wydano 2 wypisy i wyrisy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
6. Wpłynęło 14 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy.
7. Wpłynął 1 wniosek o zmianę decyzji warunków zabudowy.
8. Wydano 7 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 1 odmowną.
9. Wydano 2 decyzje odmowne w sprawie zmiany decyzji o warunkach zabudowy.
10. Wpłynął 1 wniosek o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.
11. Wydano 4 decyzje o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.

12. Wpłynęło 6 wniosków o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp.
13. Wpłynął 1 wniosek o zmianę mpzp.
14. Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo (Uchwała nr VII/70/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 marca 2015 r.).
15. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:
 - Mpzp dla terenów położonych w KORONOWIE, NOWYM DWORZE, WIĘZOWNIE, STARYM DWORZE (Uchwała nr XL/316/17 z dnia 23.01.2017 r.),
 - Mpzp „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LIX.494/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r.),
 - Mpzp "Romanowo II" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LXXVI/613/18 Rady Miejskiej w Koronowi z dnia 17 października 2018 r.),
 - Mpzp "Wąskotorowa" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr V/41/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 11 lutego 2019 r.),
 - Mpzp "Gościeradz-Strumykowa" dla terenu położonego w Gościeradzu (Uchwała nr VIII/79/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r.),
 - Mpzp "PARK PRZEMYSŁOWY" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr VIII/80/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r.),
 - Mpzp dla terenu położonego w Wilczu (Uchwała nr XIII/125/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 sierpnia 2019 r.),
 - Mpzp Tuszyny nad Kanałem Lateralnym w Koronowie (Uchwała nr XVI/139/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 października 2019 r.),
 - Mpzp w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (Uchwała nr XLVII/408/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 października 2021 r.),
 - Mpzp dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa (Uchwała nr XLIX/432/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.),
 - Mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.),
 - Mpzp „Romanowo III” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr XLIX/430/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021r.),
 - Mpzp „Srebrnica” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LX/515/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.).

Wydział Inwestycji i Remontów

1. Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu – podpisano umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.

2. Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Mąkowarsku – podpisano umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. – zadanie w trakcie realizacji.
3. Budowa drogi gminnej w Nowym Jasińcu – projekt – podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
4. Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo w Gościeradzu – podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
5. Wykonanie projektu drogi Wilcze – Mąkowarsko – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
6. Budowa kanalizacji deszczowej i infrastruktury odwodnienia w ul. Wiśniowej i Brzoskwiniowej oraz w ulicach przyległych – projekt – zadanie przygotowywane do procedury przetargowej.
7. Projekt drogi gminnej działka ewid. nr 39/1 w miejscowości Gogolinek – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
8. Rozbiórka budynków przy Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie – zadanie zakończone.
9. Przebudowa i nadbudowa budynku Informacji Turystycznej – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie zakończone.
10. Wykonanie projektów drogowych – zadania w trakcie realizacji.
11. Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie – podpisano umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.
12. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Okolu – zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do postępowania przetargowego.
13. Budowa sieci wodociągowej Lipinki – Bieskowo – podpisano umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.
14. Wykonanie projektu dróg gminnych w Wierzchucinie Królewskim (działki nr ewid. 53 i 63) – podpisano umowę z Wykonawcą.
15. Wykonanie projektu ul. Lipowej w Mąkowarsku – podpisano umowę z Wykonawcą.
16. Wykonanie projektu ul. Krótkiej oraz ul. Tyrakowskiego w Mąkowarsku – podpisano umowę z Wykonawcą.
17. Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w ulicy Bukowej w Koronowie – II etap – podpisano umowę z Wykonawcą.
18. Budowa drogi gminnej w miejscowości Salno działka nr 31/1, 31/8) – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
19. Wykonanie projektu odwodnienia drogi gminnej w Buszkowie – Kadzionka – zadanie na etapie zapytania ofertowego.
20. Przebudowa ulicy Lipowej w Trzuszczynie – zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do postępowania przetargowego.
21. Budowa ulicy Wiśniowej w Trzuszczynie – zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do postępowania przetargowego.
22. Budowa ulicy Sienkiewicza w Koronowie – Zadanie w trakcie realizacji.

23. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Koronowie – zadanie w trakcie realizacji.
24. Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stary Jasiniec – zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do postępowania przetargowego.
25. Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina) – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
26. Wykonanie projektu drogi w Łąsku Wielkim koło kościoła – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
27. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
28. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek – zadanie etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
29. Wykonanie projektu drogi gminnej w Morzewcu ul. Dworska – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
30. Wykonanie projektu drogi gminnej na terenie sołectwa Okole – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
31. Projekt przebudowy drogi gminnej w Trzszczyńce ul. Lipowa – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
32. Projekt przebudowy drogi gminnej w Trzszczyńce ul. Nad Brdą – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
33. Dokumentacja projektowa drogi gminnej w Wilczu (od drogi powiatowej do posesji nr 26) – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
34. Budowa chodnika w miejscowości Krąpiewo – zadanie na etapie zapytania ofertowego.
35. Projekt zagospodarowania dziedzińca przy budynku Punktu Informacji Turystycznej w Koronowie – podpisano umowę z Wykonawcą.
36. Zagospodarowanie dziedzińca przy Punkcie Informacji Turystycznej – etap I, rozbiórka budynku mieszkalnego – podpisano umowę z Wykonawcą.
37. Budowa pomostu nad Zalewem Koronowskim – plaża miejska w Koronowie „Pieczyńska” – podpisano umowę z Wykonawcą.
38. Przebudowa wjazdu przy OSP w Mąkowarsku na działkę numer 516/2 – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą.
39. Wymiana pokrycia dachowego i okien w budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu – kolejny etap – fundusz sołecki – zadanie na etapie zapytania ofertowego.
40. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa – zadanie na etapie zapytania ofertowego.
41. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim – zadanie na etapie weryfikacji ofert w postępowaniu przetargowym.
42. Projekt budowy boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Buszkowie wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
43. Projekt budowy boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Buszkowie wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.

44. Budowa placu zabaw w Wierzchucinie Królewskim dla dzieci uczestniczących w programie edukacyjno - wychowawczym z elementami profilaktyki uzależnień – podpisano umowę z Wykonawcą na wykonanie projektu. Zadanie w trakcie realizacji.
45. Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej Pieczyska – VI etap – zadanie w trakcie aktualizacji uzgodnień oraz kosztorysu.
46. Zagospodarowanie terenu przy stawie we Wtelnie – zadanie zakończone.
47. Rewitalizacja stawu w Gogolinku – złożono wniosek o wycinkę krzewów do Starostwa Powiatowego.
48. Wykonanie odwodnienia przy remizie w Gogolinku – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
49. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
50. Budowa oświetlenia ulicznego w Sokole Kuźnica – zadanie zakończone.
51. Budowa oświetlenia ulicznego w Więżownie – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
52. Projekt oświetlenia w miejscowości Bieskowo – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
53. Doświetlenie przejść dla pieszych w Koronowie – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
54. Budowa oświetlenia ulicznego w Sokole Kuźnicy – fundusz sołecki – zadanie zakończone.
55. Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w Morzewcu przy ul. Folwarcznej – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
56. Projekt oświetlenia ulicznego w Tryszczyńce ul. Polna (od ul. Hamerskiego w stronę lasu) – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
57. Projekt oświetlenia ulicznego w Tryszczyńce ul. Polna (od ul. Hamerskiego w stronę lasu) – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
58. Budowa oświetlenia ulicznego w Wierzchucinie Królewskim – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
59. Projekt oświetlenia ulicznego w Więżownie – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
60. Wykonanie projektu oświetlenia na drodze wojewódzkiej we Wtelnie (lampy sieciowe) – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą.
61. Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do 1+690 – III etap – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
62. Rewitalizacja rynku w Koronowie – budowa – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
63. Budowa szaletu miejskiego – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
64. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie – projekt – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
65. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego w Samociążku – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
66. Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę miejsca rekreacji w Byszewie – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
67. Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin , zakup i montaż urządzeń – fundusz sołecki – zadanie na etapie postępowania przetargowego.

68. Renowacja stawu w Nowym Dworze – fundusz sołecki – zadanie na etapie zapytania ofertowego.
69. Budowa ogrodzenia wokół działek 100 i 101 w Osieku – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą.
70. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego w Samociążku- fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
71. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tryszczynie – podpisano umowę z Wykonawcą.
72. Przebudowa i adaptacja ze zmianą sposobu użytkowania budynku remizy strażackiej na świetlicę wiejską w Gościeradzu – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
73. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarbiewo – projekt – podpisano umowę z Wykonawcą.
74. Budowa systemu nawadniania boiska Stadionu Miejskiego w Koronowie – zadanie zakończone.
75. Projekt oraz budowa placu zabaw przy ul. Pomianowskiego w Koronowie – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
76. Projekt na urządzenie strefy fitness przy ul. Tucholskiej w Mąkowarsku - podpisano umowę z Wykonawcą na wykonanie projektu.
77. Budowa placu zabaw w Gogolinie – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
78. Budowa placu zabaw w Wiskitnie (dz. 57/19) – zadanie na etapie weryfikacji ofert.
79. Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Sitowcu – dokumentacja projektowa – zadanie zakończone.
80. Projekt, zakup i montaż urządzeń strefy fitness w Dziejniku – fundusz sołecki - podpisano umowę z Wykonawcą na wykonanie projektu.
81. Projekt, zakup i montaż urządzeń do strefy fitness w Bieskowie – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.
82. Budowa urządzenia do zjazdu linowego w Glinkach – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert.

Referat Zamówień Publicznych

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na:
 - Budowa pomostu nad Zalewem Koronowskim – plaża miejska w Koronowie „Pieczyska”,
 - Pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn.: Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo,
2. Ogłoszono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
 - Zadanie 1 – Zagospodarowanie terenu pod parking na części działki nr 777/16 w Koronowie
 - Zadanie 2 - Zagospodarowanie terenu pod parking na terenie miasta Koronowa (ul. Bydgoska,
 - Przebudowa i adaptacja ze zmianą sposobu użytkowania budynku remizy strażackiej na

światlicę wiejską w Gościeradzu,

- Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo -majątek Gminy Koronowo,
- Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo – majątek Spółki Enea Oświetlenie Sp. z o.o.,
- Projekt plaży w Salnie wraz z infrastrukturą drogową. Projekt plaży w Salnie – fundusz sołecki,
- Obiór zmieszanych i selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo,
- Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg gminnych, w tym:
Zadanie 1 – Dokumentacja projektowa drogi gminnej w Wilczu (od drogi powiatowej do posesji nr 26) – fundusz sołecki
Zadanie 2 – Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina)
Zadanie 3 – Wykonanie projektu drogi Huta - Wiskitno
Zadanie 4 – Wykonanie projektu drogi w Łąsku Wielkim koło kościoła
Zadanie 5 – Projekt przebudowy drogi gminnej w Tryszczyńce ul. Lipowa – fundusz sołecki
Zadanie 6 – Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice - Gogolinek
Zadanie 7 – Projekt przebudowy drogi gminnej w Tryszczyńce ul. Nad Brdą – fundusz sołecki
Zadanie 8 – Wykonanie projektu drogi gminnej w Morzewcu ul. Dworska – fundusz sołecki
Zadanie 9 – Wykonanie projektu drogi gminnej na terenie sołectwa Okole – fundusz sołecki.

3.Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na:

- Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim,
- Pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn.: Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim,
- Zadanie 1 – Budowa urządzenia do zjazdu linowego w Glinkach – fundusz sołecki,
Zadanie 2 – Budowa placu zabaw w Wiskitnie,
Zadanie 3 – Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin, gm. Koronowo,
Zadanie 4 – Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego w Samociążku – fundusz sołecki,
- Projekt plaży w Salnie wraz z infrastrukturą drogową. Projekt plaży w Salnie – fundusz sołecki,
- Dostawa sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem – etap II - dostawa fabrycznie nowych komputerów i laptopów niezbędnych do realizacji zadań Urzędu Miejskiego w Koronowie.

**REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE PODJĘTYCH NA LXIV SESJI RADY
MIEJSKIEJ
W KORONOWIE W DNIU 31.08.2022 R.**

OR-RM.0008.8.2022

Lp.	Numer uchwały	Data podjęcia	Treść uchwały	Wykonanie
1.	LXIV/527/22	31.08.2022	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo	Uchwała zrealizowana
2.	LXIV/528/22	31.08.2022	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022	Uchwała zrealizowana
3.	LXIV/529/22	31.08.2022	w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 65/18 położonej na terenie miasta Koronowa	W trakcie realizacji
4.	LXIV/530/22	31.08.2022	w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 210, położonej w miejscowości Sitowiec, stanowiącej własność Gminy Koronowo	W trakcie realizacji
5.	LXIV/531/22	31.08.2022	w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 75, położonej w miejscowości Dziedzinek, stanowiącej własność Gminy Koronowo	W trakcie realizacji
6.	LXIV/532/22	31.08.2022	w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tryszczyn	Uchwała zrealizowana
7.	LXIV/533/22	31.08.2022	w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Koronowo na rok szkolny 2022/2023 w celu realizacji obowiązku dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych	W trakcie realizacji
8.	LXIV/534/22	31.08.2022	w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Koronowo	Uchwała zrealizowana

9.	LXIV/535/22	31.08.2022	w sprawie powołania Skarbnika Gminy Koronowo	Uchwała zrealizowana
10	LXIV/536/22	31.08.2022	w sprawie odwołania przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie	Uchwała zrealizowana
11	LXIV/537/22	31.08.2022	w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie	Uchwała zrealizowana
12	LXIV/538/22	31.08.2022	w sprawie przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie	Uchwała zrealizowana

Burmistrz Koronowa

/-/ **Patryk Mikołajewski**